
ZARZĄDZENIE NR 28.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Halinów  

za 2018 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Halinów za 2018 rok. 

 

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

 

1) Robert Grubek – Sekretarz Halinowa – Przewodniczący Zespołu; 

2) Adam Sekmistrz – Zastępca Burmistrza Halinowa – członek Zespołu; 

3) Aneta Leleń – Skarbnik Halinowa – członek Zespołu; 

4) Elżbieta Wiśnioch-Dębska – Zastępca Skarbnika Halinowa – członek Zespołu; 

5) Agnieszka Księżopolska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

– członek Zespołu; 

6) Kamila Murawska-Heleszko – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji – członek Zespołu; 

7) Jakub Szpetnar – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Inwestycji – członek Zespołu; 

8) Robert Żórawski – Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych – członek 

Zespołu; 

9) Iwona Jagiełło – Kierownik Referatu Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich – członek Zespołu; 

10) Katarzyna Targońska – Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej – 

członek Zespołu; 

11) Krystyna Skwarek – pełniąca obowiązki Kierownika Referatu Geodezji i 

Planowania Przestrzennego – członek Zespołu; 

12) Anna Cichewicz – Główny Specjalista ds. koordynacji projektów z Funduszy 

Europejskich – członek Zespołu; 

13) Monika Krawczyk – Inspektor ds. zamówień publicznych – członek Zespołu; 

14) Tomasz Jeziorski – Kierownik Jednostki Realizującej Projekt (JRP) – członek 

Zespołu; 

15) Dariusz Kowalczyk – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Halinowie – członek 

Zespołu; 

16) Dorota Górska – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie – 

członek Zespołu; 

17) Małgorzata Komuda-Ołowska – Prezes Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. – członek 

Zespołu; 

18) Jadwiga Dudek – Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Halinów – członek Zespołu; 

19) Wojciech Wasilewski – Komendant Komisariatu Policji w Halinowie – członek 

Zespołu. 

 

§ 3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby spoza jego grona, zaproszone przez 

Przewodniczącego lub członków Zespołu w porozumieniu z Przewodniczącym, w charakterze 

doradców lub ekspertów. 



§ 4. Zespół opracuje projekt Raportu o stanie Gminy Halinów za 2018 rok do dnia 30 kwietnia  

2019 roku w oparciu o przepis art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


